РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2012 № ​​​​​302
                                                                 г. Камень-на-Оби

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением Каменского районного Собрания депутатов от 23.11.2005 № 170 «О Положении о порядке  организации и проведения публичных слушаний на  территории муниципального образования Каменский район Алтайского края» (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 10660 кв.м., с кадастровым номером 22:17:020101:918, находящийся в 1800 метрах по направлению на юго-запад от ориентира: здание подстанции ПС № 10 110/10 кВ «Камень», расположенного на землях Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края с разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для полигона промышленных отходов» в связи с переводом участка из земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  комитет  Администрации  района  по  экономике  и  управлению  имуществом (Семенихина  Е.И.)

Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин